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Reporte de Investigadores de la Unidad:

723 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PSICOLOGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Carrillo Calderon, Gloriana Maria 0115810603 Activo

Naranjo Fallas, Monserrat De Los Ang 0304910012 Activo

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Carmiol Barboza, Ana Maria 110450293 Activo ana.carmiol@ucr.ac.cr

Reyes Fernández, Benjamín 110500964 Activo benjamin.reyesfernandez@ucr.ac.cr

Castillo Vargas, Andrés 110730967 Activo andres.castillo@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Mónica 110740702 Activo monica.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Chacon Martinez, David 111030772 Activo david.chacon@ucr.ac.cr

Rojas Torres, Luis 112780625 Activo luismiguel.rojas@ucr.ac.cr

Martínez Alpízar, Diana María 113010292 Activo diana.martinez@ucr.ac.cr

Mora Coto, Grettel María 113810479 Activo grettel.mora_c@ucr.ac.cr

Castro Jiménez, Susan 114740822 Activo susan.castro@ucr.ac.cr

Fernández Álvarez, Alejandra 116100795 Activo alejandra.fernandez_a@ucr.ac.cr

Arroyo Zúñiga, Daniel 117070006 Activo daniel.arroyozuniga@ucr.ac.cr

Vega Barrantes, Mariana 117430450 Activo mariana.vegabarrantes@ucr.ac.cr

Pérez Rojas, Nelson 206060347 Activo nelson.perezrojas@ucr.ac.cr

Brizuela Rodríguez, Armel 206060901 Activo armel.brizuelarodriguez@ucr.ac.cr

Alfaro Rivera, Carlos Eduardo 206730693 Activo carlos.alfarorivera@ucr.ac.cr

Calvo Molina, Javeth Andres 208120434 Activo javeth.calvo@ucr.ac.cr

Solano Alvarado, Laura 303560618 Activo laura.solanoalvarado@ucr.ac.cr

Cerdas Núñez, Danny 304010889 Activo danny.cerdas@ucr.ac.cr

Calvo Díaz, Karen Alejandra 304030928 Activo karenalejandra.calvo@ucr.ac.cr

Solano Moraga, Sigrid 304100701 Activo sigrid.solano@ucr.ac.cr
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Garro Mora, Zaret Alicia 304970972 Activo zaret.garro@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Guaner D. 503280120 Activo guaner.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Pérez, Mary Esther 503840098 Activo mary.rojas@ucr.ac.cr

Montoya Lozano, Mar PAN202500 Activo mar.montoya@ucr.ac.cr


